
甘肃荣铖建设工程有限公司武威雷台景区文化旅游综合体项目

第三标段瓷砖采购项目招标公告

1.招标条件

甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司受甘肃荣铖建设工程有限公司的委

托,对“甘肃荣铖建设工程有限公司武威雷台景区文化旅游综合体项目第三标段

瓷砖采购项目”进行公开招标，欢迎符合条件的投标人参加投标。

2.项目概况

2.1 项目名称：甘肃荣铖建设工程有限公司武威雷台景区文化旅游综合体项

目第三标段瓷砖采购项目

2.2 项目编号：GHL-20230330046

2.3 交货期：具体时间以合同约定时间为准

2.4 交货地点：武威雷台景区文化旅游综合体项目施工现场

2.5 招标内容及标段划分：本次招标为 1个标段

序号 材料名称 规格型号 质量标准 单位 数量

1 室内地砖 800*800mm
符合国家标准及行业

标准
㎡ 39849.81

2
电梯前室墙

砖
600*1200mm

符合国家标准及行业

标准
㎡ 764.36

3 卫生间地砖 400*400mm
符合国家标准及行业

标准
㎡ 2625.43

4 卫生间墙砖 400*800mm
符合国家标准及行业

标准
㎡ 9612.91

5
室内踢脚、踏

步砖
(综合)

符合国家标准及行业

标准
㎡ 4407.26

注：最终数量以合同签订的规格型号、数量为准。

3.投标人资格要求

3.1 投标人须为在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、增值

税一般纳税人资格，且具有合法有效的营业执照（经营范围含本项目招标内容的

生产或销售）税务登记证、组织机构代码证、开户行许可证；税务登记证、组织

机构代码证、营业执照已三证合一的，须提供具有统一社会信用代码的营业执照

副本；如投标人是事业单位，应提供“事业单位法人证书”；



3.2 投标人须具有良好的财务状况，提供近三年（即：2020 年、2021 年、

2022 年）完整的财务报表，包括：资产负债表、现金流量表、利润表和财务情

况说明书；于三年内新成立的公司，可从成立之日所在年份起提供；于一年内成

立的公司，提供近三个月（即：投标截止日期前三个月内）由投标人基本开户银

行出具的资信证明文件；

3.3 投标人具有所投产品近三年（即：2020 年 1 月 1 日至本项目投标截

止日前）的产品合格证或第三方检测机构出具的原材料检测报告；

3.4 投标人具有近三年（即：2020 年 1 月 1 日至本项目投标截止日前)

至少一个同类产品瓷砖的供货业绩，且单笔合同金额不低于 500 万元（提供中

标通知书或合同）；

3.5 投标人未被列入“国家企业信用信息公示系统”中严重违法失信企业名

单，未被列入“信用中国”网站中失信被执行人名单（以“国家企业信用信息公

示 系 统 ” http://www.gsxt.gov.cn/index.html 和 “ 信 用 中 国 ”

www.creditchina.gov.cn 网站查询结果为准，须提供信用截图、信用报告，且

查询时间为本项目招标公告发布之日起至投标截止时间前），如相关失信记录已

失效，投标人须提供相关证明资料；

3.6 本项目不接受联合体投标。

注：若投标人提供虚假的资格证明材料，招标人将对投标人的投标行为进

行评价，情节恶劣的，将被列入材料供应商黑名单。

4.评标办法

本次招标采用资格后审、综合评分法。

5.招标文件的获取方式及地点

5.1 获取时间：获取时间：2023 年 05 月 16 日 18:00 至 2023 年 05 月 21 日

18：00（北京时间，下同，节假日无休）；

5.2 获 取 地 点 ： “ 公 航 旅 电 子 交 易 中 心 ”

（http://jyxx.ghljyzx.cn:7081/#/home）在线获取；

5.3 获取方式：潜在投标人可通过登录“公航旅电子交易中心”浏览公告，

点击“我要投标”，根据提示，填写联系人及联系方式等信息；点击“进入工作



台”，在“投标人首页”待办事项中，或“项目中心”、“我投标的项目”列表中

打开本项目，在线下载招标文件、相关签章、固化文件等工具；

注：①本项目的投标全过程均须在“公航旅电子交易中心”在线操作，投标

人须自行于“公航旅电子交易中心”内注册，操作流程详见交易中心网站内“帮

助中心”中“帮助文档（教程）”中《用户注册操作手册》、《投标业务操作手册》；

②投标人的电子投标文件制作完毕后，须按要求对电子投标文件进行电子签

章，投标人须自行于“公航旅电子交易中心”在线申请办理 CA 锁，办理流程详

见交易中心网站内“帮助中心”中“帮助文档（教程）”中《CA 锁申请办理操作

手册》。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交截止时间： 2023 年 06 月 09 日 09 时 30 分

6.2 上传 HASH 编码截止时间：2023 年 06 月 09 日 09 时 30 分

6.3 开标地点：公航旅电子交易中心（线上不见面电子开标系统）

7.发布公告的媒介

媒介名称 网址

甘肃公航旅建设集团有限公司官网 http：//www.gsgltz.com

中国采购与招标网 http：//www.chinabidding.com.cn

公航旅电子交易中心网 http：//36.138.118.215：27081/#/home

甘肃经济信息网 https://www.gsei.com.cn

8.联系方式

招标人：甘肃荣铖建设工程有限公司

地 址：兰州市安宁区学府路公航旅大厦 6楼

联系人：张先生

电 话：18909313288

代理机构：甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司

地 址：兰州市安宁区学府路公航旅大厦 5楼公航旅交易中心

联 系 人：党女士

电 话：18310114123

监督部门：甘肃公航旅建设集团有限公司纪委办公室

http://www.chinabidding.com.cn/
http://36/


地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 621 号长业金座 8楼

电 话：0931-7872762

2023 年 05 月 16 日


	



